
quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

  
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 073/2019, DE 03 DE ABRIL DE 2019 
 
 

Nomeia a Sra. Maria Arlete Rios Almeida 
aprovada no Concurso Público 001/2008 e, dá 
outras providências.  

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e com base no Artigo 13, inciso III da Lei 
Orgânica do Município. 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA ARLETE RIOS ALMEIDA, aprovada no concurso público 
homologado pela Portaria Municipal nº 196/2008, de 03 de novembro de 2008, para exercer o 
cargo de Professora N1 Infantil (1ª a 4ª séries), no quadro de servidores efetivos da Prefeitura 
Municipal de Várzea da Roça - Bahia. 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 03 de abril de 2019. 
 
 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD392481F074DD50B86215820360AD92


		2019-04-04T17:39:39-0300




